АДМИНИСТРАЦИЯ ЩЕТИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01 февраля 2018 г. № 10
О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации Щетинского сельсовета Курского района Курской области от 09 января 2017 №   2
«Об утверждении перечня автомобильных

дорог общего пользования местного значения (улиц)

находящихся в муниципальной собственности

муниципального образования «Щетинский сельсовет»

Курского района Курской области»

              В соответствии со ст. 5, 6 п. 8 Федерального закона от 08.11.2007 № 257-ФЗ "Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", Приказом Министерства транспорта Российской Федерации от 07.02.2007г. №16 «Об утверждении правил присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров», «Общероссийским  классификатором объектов административно - территориального деления» Утв. Постановлением Госстандарта России от 31.07.1995г №413, Уставом муниципального образования «Щетинский сельсовет» Курского района Курской области, Администрация Щетинского сельсовета Курского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. В постановление Администрации Щетинского сельсовета Курского района Курской области от 09 января 2017 №   2 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения (улиц) находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «Щетинский сельсовет» Курского района Курской области» внести следующие изменения:
          1.1. Преамбулу Постановления  изложить в новой редакции «В соответствии со ст. 5, 6 п. 8 Федерального закона от 08.11.2007 № 257-ФЗ "Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", Приказом Министерства транспорта Российской Федерации от 07.02.2007г. №16 «Об утверждении правил присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров», «Общероссийским  классификатором объектов административно - территориального деления» Утв. Постановлением Госстандарта России от 31.07.1995г №413, Уставом муниципального образования «Щетинский сельсовет» Курского района Курской области, Администрация Щетинского сельсовета Курского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:»
         1.2. Приложение №1 изложить в новой редакции. (прилагается)
       2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

       3.  Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Щетинского сельсовета
Курского района                                                                                     С.А. Томатин